
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная  школа с. Волоконовка Чернянского района 

Белгородской  области»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «16» марта 2023 год                                                             №  35 

 

 

О создании рабочей группы по написанию  

ФОП ДО структурного подразделения д/с «Василёк» 

 

    В целях организационно – методического и нормативного правового 

сопровождения внедрения федеральной образовательной программы 

дошкольного образования, утверждённой приказом Министерства Просвещения 

России от 25.11.2022 г. № 1028, в целях приведения основной образовательной 

программы МБОУ «СОШ с. Волоконовка» структурного подразделения д/с 

«Василёк» в соответствии с ФОП ДО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить рабочую группу структурного подразделения по написанию 

ФОП ДО МБОУ «СОШ с. Волоконовка» СПДС «Василёк» в составе: 

Старший воспитатель – Игнатова В.М. 

Педагог – психолог – Миронова О.В. 

Воспитатели – Леденёва Н.И., Игнатова Г.И. 

Родители – Бурдюгова А.А., Пасикова Е.Ю. 

2. Рабочей группе разработать план мероприятий по написанию ФОП ДОУ 

МБОУ «СОШс. Волоконовка» СПДС «Василёк» до 10.05.2023 г. 

3. Рассмотреть и утвердить ФОП ДО на педагогическом совете. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
                                                                         

                                                                         

                                                                         



                                                                         

 

 

 

 


